
01/06/2020PLANILLA DE REMUNERACIONES AL MES DE Fecha:

Pág.
MAYO  2020

MUNICIPALIDAD DE BUIN

69072500 - 2RUT

:42:10 (vfarina)HoraSUELDOS MUNICIPALES
1UF: $28.716,52 $. 50.372UTM:

116
117

DIETA CONCEJAL
ACHS Concejale

12.725.279-3 DIETA CONC Concejo Municipal
EE.MM. FONASAAFP PROVIDA 31

001
078

4.231
20.667

785.803
20.667

DT:

ÁLVAREZ ÁLVAREZ LUIS MARC

TOTAL HABERES TOTAL DESCUENTOS

Grado: 0  Jor: 0

LIQ.IMP.IMP.DES.TRIB.

    Detalle Jornada : Concejo Municipal - DIETA CONCEJALES:0 h

IMPTO. UNICO
ACHS Conc. ant

0
806.470

785.803 781.572
24.898

0

116
117

DIETA CONCEJAL
ACHS Concejale

12.960.819-6 DIETA CONC Concejo Municipal
EE.MM. FONASAAFP PROVIDA 31

001
078

4.231
20.667

785.803
20.667

DT:

ÁVILA AMPUERO MOISÉS EDUAR

TOTAL HABERES TOTAL DESCUENTOS

Grado: 0  Jor: 0

LIQ.IMP.IMP.DES.TRIB.

    Detalle Jornada : Concejo Municipal - DIETA CONCEJALES:0 h

IMPTO. UNICO
ACHS Conc. ant

0
806.470

785.803 781.572
24.898

0

116
117

DIETA CONCEJAL
ACHS Concejale

3.950.113-9 DIETA CONC Concejo Municipal
EE.MM. FONASAafp habitat sin prev 31

001
078

4.231
20.667

785.803
20.667

DT:

HENRIQUEZ PARRAO HERNAN G

TOTAL HABERES TOTAL DESCUENTOS

Grado: 0  Jor: 0

LIQ.IMP.IMP.DES.TRIB.

    Detalle Jornada : Concejo Municipal - DIETA CONCEJALES:0 h

IMPTO. UNICO
ACHS Conc. ant

0
806.470

785.803 781.572
24.898

0

116
117

DIETA CONCEJAL
ACHS Concejale

18.747.790-5 DIETA CONC Concejo Municipal
EE.MM. FONASAmodelo 31

001
078

4.231
20.667

785.803
20.667

DT:

SALINAS MORALES CLAUDIO HE

TOTAL HABERES TOTAL DESCUENTOS

Grado: 0  Jor: 0

LIQ.IMP.IMP.DES.TRIB.

    Detalle Jornada : Concejo Municipal - DIETA CONCEJALES:0 h

IMPTO. UNICO
ACHS Conc. ant

0
806.470

785.803 781.572
24.898

0

116
117

DIETA CONCEJAL
ACHS Concejale

16.568.424-9 DIETA CONC Concejo Municipal
EE.MM. FONASAAFP HABITAT 31

001
078

4.231
20.667

785.803
20.667

DT:

SÁNCHEZ GUAJARDO MANUEL A

TOTAL HABERES TOTAL DESCUENTOS

Grado: 0  Jor: 0

LIQ.IMP.IMP.DES.TRIB.

    Detalle Jornada : Concejo Municipal - DIETA CONCEJALES:0 h

IMPTO. UNICO
ACHS Conc. ant

0
806.470

785.803 781.572
24.898

0

116
117

DIETA CONCEJAL
ACHS Concejale

11.979.447-1 DIETA CONC Concejo Municipal
EE.MM. FONASAAFP CUPRUM 31

001
078

4.231
20.667

785.803
20.667

DT:

SILVA GONZÁLEZ PATRICIO ENR

TOTAL HABERES TOTAL DESCUENTOS

Grado: 0  Jor: 0

LIQ.IMP.IMP.DES.TRIB.

    Detalle Jornada : Concejo Municipal - DIETA CONCEJALES:0 h

IMPTO. UNICO
ACHS Conc. ant

0
806.470

785.803 781.572
24.898

0


